
1 . Gün Programı:

Eskişehir, modern şehir yaşamıyla tarihin zarafetini buluşturan, her köşesinde sanat ve estetik dokunuşlar barındıran özel bir şehir… Bu turda doğayı, kültürü ve geçmişin
izlerini bir arada hissedeceksiniz. İşte Eskişehir’in kalbinde keşfe çıkacağınız duraklar:
 

 Masal Şatosu
Sazova Parkı’nın simgesi hâline gelen Masal Şatosu, çocuklar kadar yetişkinler için de büyülü bir atmosfere sahip. Renkli kuleleriyle masal diyarına adım atmış gibi
hissedersiniz.

 Hayvanat Bahçesi
Dünyanın dört bir yanından gelen yüzlerce hayvan türünü barındıran bu bahçe, doğayla iç içe huzurlu bir keşif noktası sunar.

 Akvaryum
Sualtı dünyasının gizemli güzelliklerini yakından görebileceğiniz akvaryum, rengarenk balıklarıyla Eskişehir’in en ilgi çekici duraklarından biridir.

 Sazova Parkı
Doğa, sanat ve bilimin iç içe geçtiği bu büyük park; göletleri, yeşil alanları ve eğlenceli aktiviteleriyle şehrin nefes alan kalbidir.

 Odunpazarı Evleri
Tarihi dokusunu koruyan Osmanlı dönemi evleriyle Eskişehir’in en nostaljik bölgesidir. Arnavut kaldırımlı sokaklarında geçmişin sıcaklığını hissedersiniz.

 Kurşunlu Külliyesi
16. yüzyıldan kalma bu mimari şaheser, Eskişehir’in manevi duraklarından biridir. Avlusundaki huzur, tarihin sessizliğini hissettirir.

 Balmumu Müzesi
Gerçek boyutlu balmumu heykelleriyle tanınan bu müze, tarihten günümüze pek çok önemli ismi birebir ölçülerde gözler önüne serer.

 Atlıhan El Sanatları Çarşısı
Lületaşı ustalarının el emeği ürünlerini görebileceğiniz bu çarşı, Eskişehir’in kültürel mirasını yaşatır. El yapımı hediyelikler için ideal bir duraktır.

 Devrim Arabası
Türkiye’nin ilk yerli otomobili olan Devrim Arabası’nı yakından görmek, yerli sanayinin simgesine tanıklık etmek anlamına gelir.

 Lüle Taşı Müzesi
Sadece Eskişehir’de çıkarılan lületaşının işlenme sürecini ve sanatını anlatan bu müze, zarif detaylarıyla büyüler.

 Şehir Turu
Eskişehir’in geniş caddelerinde, modern şehir yaşamı ve sanatla bezenmiş mimarisi arasında keyifli bir keşif yolculuğuna çıkarsınız.

 Porsuk Çayı
Şehrin ortasından geçen Porsuk Çayı, gondol turları ve köprüleriyle Eskişehir’e romantik bir ruh kazandırır. Gün batımında yürüyüş yapmak ise adeta bir ritüeldir.

Rezervasyon Detayları

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza
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katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan
sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde acentamız
sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı tarafımıza belirtiniz.

ADAKAR TURİZM

Adres: İncilli mah. Ataturk bulvari arslan is merkezi kat 1 no 20 SAKARYA/KARASU

Telefon: +905322015567

Email: info@adakartur.com

Bu çıktı 17.06.2026 14:00 tarihinde verilmiştir. ADAKAR TURİZM tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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